平成 26 年６月３日

各 位

会 社 名 Ｋ Ｌ ａ ｂ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 真田 哲弥

（コード番号：3656）

問い合わせ先 取締役執行役員経営管理部長 高田 和幸

Tel 03-4500-9077

第三者割当による新株予約権（行使価額修正選択権付）

（行使許可条項付・ターゲット・イシュー・プログラム「ＴＩＰ」）

の大量行使に関するお知らせ

当社は、平成25年12月16日に発行いたしましたＫＬａｂ株式会社第10回新株予約権の平成26

年６月２日から平成26年６月３日までの期間における大量行使につきまして、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．銘柄名 ＫＬａｂ株式会社第10回新株予約権

２．月初からの交付株式数 250,000株（250,000個）

３．月初から行使された新株予約権の個数

及び発行総数に対する行使比率

250,000個（発行総数の25.00％）

４．前月末時点における未行使の

  新株予約権の数

1,000,000個（1,000,000株）

５．現時点における未行使の

新株予約権の数

750,000個（750,000株）

※ 上記第 10 回新株予約権と同時に発行いたしました、第９回新株予約権 1,000,000 個

（1,000,000 株）につきましては、平成 26 年１月 21 日付け適時開示文書「第三者割当によ

る新株予約権（行使価額修正選択権付）（行使許可条項付・ターゲット・イシュー・プログ

ラム「ＴＩＰ」）の 大量行使及び行使完了に関するお知らせ」のとおり、すべて行使が完了

し、第 11 回新株予約権 1,000,000 個（1,000,000 株）につきましては、現時点において未

行使であります。

６. 月初からの行使状況

行使日

交付株式数 行使価額

（円）

行使された新株

 予約権数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

６月２日（月） － － 850 －

６月３日（火） 250,000 － 850 250,000

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：34,222,100株 〔うち自己株式数：895,800株〕

※ 本新株予約権発行に関する詳細につきましては、平成25年11月29日付け適時開示文書「第

三者割当による新株式の発行及び株式買取契約の締結並びに第９回～第11回新株予約権

（行使価額修正選択権付）の発行及び新株予約権買取契約（行使許可条項付・ターゲット・

イシュー・プログラム「ＴＩＰ」）締結に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上